
Aホール Bホール ABホール
オーガスタルーム

　（控室） ライジングルーム

1時間 ¥24,750 ¥19,800 ¥39,600 ¥1,650 ¥6,600

2時間 ¥41,250 ¥33,000 ¥66,000 ¥2,750 ¥13,200

3時間 ¥49,500 ¥39,600 ¥79,200 ¥3,300 ¥19,800

4時間 ¥66,000 ¥52,800 ¥105,600 ¥4,400 ¥23,760

5時間 ¥82,500 ¥66,000 ¥132,000 ¥5,500 ¥29,700

6時間 ¥99,000 ¥79,200 ¥158,400 ¥6,600 ¥35,640

7時間 ¥115,500 ¥92,400 ¥184,800 ¥7,700 ¥41,580

8時間 ¥132,000 ¥105,600 ¥211,200 ¥8,800 ¥47,520

9時間 ¥148,500 ¥118,800 ¥237,600 - ¥53,460

10時間 ¥165,000 ¥132,000 ¥264,000 - ¥59,400

1時間あたり

ホール平日 7:00-8:00 19:00以降

控室平日 7:00-10:00 18:00以降

1時間あたり

ホール平日 8:00-19:00

控室 10:00-18:00

1時間あたり

ホール平日 7:00-8:00 19:00以降

控室平日 7:00-10:00 18:00以降

・ホールの基本利用時間は8時より19時となります。

・控室のみのご利用も可能です。

・土曜日、日曜日、祝日、年末年始(12月29日～1月3日)のご利用は50%割り増しとなります。

・22:00-7:00は深夜料金となります。（スタッフあり：室料3倍、スタッフなし：室料2倍）

・当日のご利用状況により延⾧利用が出来ない場合があります。

・ご利用時間は準備、後片付け等、一切のお時間を含みます。

・時間外のご利用につきましては、事前にご相談下さい。

・時間外料金、延⾧料金につきましては、⾧時間割引の対象外となります。

・会場基本使用料はご利用日の30日前までに指定の口座へご入金下さい。

・尚、ご利用当日に発生した設備利用料、延⾧料金やオプションご利用料金等は

 催事終了後30日以内のご精算となります。

-

-

-

室料

基
本
時
間

ホール平日
8:00-19:00

控室平日
10:00-18:00

ライジングルーム

9:00-18:00

延
長
料
金

時
間
外

¥20,625 ¥16,500 ¥33,000 ¥3,850

¥16,500 ¥13,200 ¥26,400 ¥1,100

¥20,625 ¥16,500 ¥33,000 ¥3,850



音響パック① ¥19,800

・プロジェクター・マイク2本・スクリーン・音響映像機器使用基本料・CD/DVDプレイヤー

音響パック②

・大型モニター・マイク2本・音響映像機器使用基本料・CD/DVDプレイヤー

86インチモニター

75インチモニター

33インチモニター

天吊りプロジェクター

移動式プロジェクター（RGBのみ）

移動式プロジェクター（HDMI対応） ¥14,520

ワイヤレスマイク

有線マイク

ピンマイク（無線）

音響・映像機器使用基本料

演台

花台（プロジェクター台）

ホワイトボード（1台は無料）

ハンガーラック

レーザーポインター

昇降ステージ

LANケーブル

ネットワークハブ

HDMIケーブル

HDMI分配器

USB TypeC→HDMI変換アダプタ

Lightning→HDMI変換アダプタ

Lightningケーブル

非接触型体温計

飛沫防止パーテーション（中）

飛沫防止パーテーション（大）

会議机用クロス

冷蔵庫（ご利用1回あたり）

アイスペール

ポット

食品トレー

綾鷹300mL（1本あたり） ¥119

¥1,056

¥660

¥2,640

¥2,640

¥2,640

¥13,200

¥2,420

有料備品

そ
の
他

¥2,640

¥3,960

¥660

¥1,056

¥132

¥39,600

¥1,320

¥1,584

¥13,200

¥26,400

¥11,880

¥2,200

¥1,210

¥35,640

¥29,040

¥660

¥1,320

¥924

音
響
・
映
像
機
器

¥27,500

¥1,980

¥660

¥5,940

¥660

¥1,716



いろはす540mL（1本あたり） ¥119

お菓子（小）

お菓子（中）

お菓子（大）

花瓶

花（小サイズ）

花（大サイズ）

レイアウト変更（Aホール） ※設営+回復 ¥16,500

レイアウト変更（Bホール） ※設営+回復 ¥13,200

レイアウト変更（ABホール） ※設営+回復 ¥26,400

レイアウト変更（ライジングルーム） ※設営のみ ¥2,970

レイアウト変更（ライジングルーム） ※回復のみ ¥2,970

レイアウト変更（ライジングルーム） ※設営+回復 ¥3,960

ネットワーク回線接続費

プロジェクター持ち込み

食べ物持ち込み ¥3,300

食べ物、アルコール類持ち込み ¥6,600

ごみ処理（1種類あたり）

段ボール処理

コピー（モノクロA4）

コピー（モノクロA3） ¥15

コピー（カラーA4）

コピー（カラーA3） ¥198

FAX

特別清掃

駐車場

¥660

¥3,960

¥6,600

¥2,592

¥3,888

サ
｜
ビ
ス

¥110

¥1,296

サービス

\1,100/1時間

¥1,980

¥5,500

¥132

\66,000～

¥6,600

¥3,300

¥14


